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بي متال اشنايدر (تله مکانيک)
تماس
سعید جعفر خانیاسم:
سعیدنام:

جعفر خانینام خانوادگی:
ایرانکشور:
تهرانشهر:

لاله زار جنوبی کوچه بوشهری پاساژ محمد طبقه اول پلاک3آدرس:
57081-360 (021)تلفن:

09127926294تلفن همراه:
صنعتشناسه صنفی:

مشخصات آگهی

RF107029کد آگهی:

اطلاعات تکمیلی
 بي متال اشنايدر (تله مکانيک)عنوان آگهی:

بي متال اشنايدر  Overload Thermal Schneider( Bimetalمتن آگهی:
Relay)

اين نوع از رله ي اضافه جريان همراه با کنتاکتور در مدار، سري
با موتور نصب مي گردد. از اورلود بيمتالي در کليد اتوماتيک نيز

جهت حفاظت در برابر جريان زياد استفاده مي شود.

انواع بي متال هاي اشنايدر از 0.16 امپر تا 630 امپر در مدل هاي
فوق مي باشند:
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LRD10

LRD12

LRD14

LRD16

LRD21

LRD22

LRD32

LRD35

LRD3322

LRD3353

LRD3355

LRD3357

LRD3359

LRD325

LRD332

LRD340

LRD350

LRD365
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LRD3363
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LR9F5367

LR9F5369

LR9F5371

LR9F7375

LR9F7379

LR9F5369

LR9F7381

تلفن: 83و02136057081
فکس:02136057069

همراه :09127926294جعفرخاني
com.yahoo@saeedjafarkhani:ايميل

تهراناستان:

ارزش
تماس بگیریدنحوه فروش:
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